gezogen tvorden war, verkauften am 12. November 1350 Bürgermeister und Roth an

den Bürgermeister Rudolf Brun. Spitalurkunden Nr. 329.
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foi. 43a. 333. Beglmihigungsbrief nach Mailand für Bevollmächtigte

beraubter zürcherischer Seidenhändler.

1349. 6. 3mrz.

In nomine domini amen. Universis Christi fidelibus presentium

inspectoribus, per hoc presens publicum pateat instrumentum, quod

sub annis domini ]M°CCC°XLIX° sexta die mensis Martij, indictione

secunda, circa horam tertiam pontificatus sanctissimi in Christo patris

et domini domini Clementis pape sexti anno septimo in atrio

ecclesie preposithure Thuricensis, Constantiensis dyocesis,

vir discretus, Rüd. dictus Brun, magister civium Thuricensis,

ipsius, consulum, communitatis et totius universitatis oppidi Thuri-

censis nomine, necnon lohannes dictus Seiler i, Rüdolfus

dictus Glaser, Hartmannus dictus Rordorf 2, Rüdolfus dictus

Hochspar alias dictus Stülinger et Rüdolfus dictus Gernler,

cives Thuricenses coram me notario publico infra scripto persona-

liter constituti lohannem dictum Seiler et Rüdolfum dictum

Glaser prenotatos, tamquam illos^ ipsorum interest, ipsorum insolidum

constituerunt procuratores, factores, actores et nuntios speciales. Ita

quod non sit melior conditio occupantis et quod per unum fuerit in-

choatum per reliquum mediari valeat et finiri, dantes eisdem et utique

ipsorum insolidum plenam et liberam potestatem ad petendum, reci-

piendum, habendum, tenendum et possidendum, emendum sydam,

omnes res et quelibet mercimonia, que in civitate et districtu Me-
diolanensi fuerunt ablata vel detenta quovismodo generaliter vel

singulariter seu specialiter prescriptis civibus Thuricensibus ex-

pressatis seu quibuscunque civibus vel districtualibus dicte Thuri-
censis civitatis et specialiter totam illam sidam et omnia et singula

ablata et retenta Rudolfo dicto Glaser prenotato et que per eum
vel eins nomine conducebantur per civitatem et districtum Medio-
lanensem et ad confitendum restitutionem factam omnium ablatorum

ipsam sidam, omnes res, bona et mercimonia a dictis communitate

hominibus, singulisque personis Mediolanensibus et dominationi

domini Mediolanensis suppositis recepisse, habuisse et possedisse

pacifice et quiete nee non ad faciendum eisdem communitatis homini-

bus et singulis personis Mediolanensibus et domino prefati do-

mini Mediolani suppositis de predictis omnibus et quolibet pre-

* Johannes Seiler, 1354—1356 Zunftmeister der Weinleutenzimft.